РОССИЙСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ФЕДЕРАЦИЯ АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 14 октября 2017. № 63
с. Еленовское

"Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают указанные работы"
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом МО "Еленовское сельское поселение"
постановляю:
1. Определить следующие виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ:
- уборка мусора на территории населенных пунктов Еленовского сельского поселения;
- озеленение территорий, уничтожение сорной растительности, выполнение работ по уходу за лесопарковым хозяйством, зон отдыха, памятных мест;
2. Определить, что обязательные работы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, отбываются лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, в следующих местах:
- территория администрации МО « Еленовское сельское поселение»
-территория памятников МО « Еленовское сельское поселение»
- территория муниципальных и государственных учреждений расположенных на территории муниципального образования за исключением школ, детских садов, а также учреждений осуществляющих работу с несовершеннолетними.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации (Тарасову Т.А.)
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте www

 HYPERLINK "https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVGxzU29rVUhhelh4NXdzUlpjOUpLZTd1QVpaMnFKUHVyMkJaWEtaNFpuci1GWVh3aktlUXlaa01jR29TZzE1SlVGTW5JU0MzNFhjUjBVNWhnSE1UVkU&b64e=2&sign=bbc567276c2b2ee354b77e7b1420be30&keyno=17" \t "_blank" .

 HYPERLINK "https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVGxzU29rVUhhelh4NXdzUlpjOUpLZTd1QVpaMnFKUHVyMkJaWEtaNFpuckhyTi0wRGhWV3prdDgxZEh1eVFLd3NaRVZUY0pLM1lSTGRFUFpQeUhsWEk&b64e=2&sign=b1da0693b3a490668ad001b288f39b04&keyno=17" \t "_blank" elenovskoe

 HYPERLINK "https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVGxzU29rVUhhelh4NXdzUlpjOUpLZTd1QVpaMnFKUHVyMkJaWEtaNFpuckhyTi0wRGhWV3prdDgxZEh1eVFLd3NaRVZUY0pLM1lSTGRFUFpQeUhsWEk&b64e=2&sign=b1da0693b3a490668ad001b288f39b04&keyno=17" \t "_blank" .

 HYPERLINK "https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVGxzU29rVUhhelh4NXdzUlpjOUpLZTd1QVpaMnFKUHVyMkJaWEtaNFpuckhyTi0wRGhWV3prdDgxZEh1eVFLd3NaRVZUY0pLM1lSTGRFUFpQeUhsWEk&b64e=2&sign=b1da0693b3a490668ad001b288f39b04&keyno=17" \t "_blank" ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о Главы
МО « Еленовское сельское поселение» Ю.Н. Чурикова